



Bolan Castings Limited

Main RCD Highway, Hub Chowki, District Lasbela, Balochistan

Election of Directors

The members of Bolan Castings Limited are hereby informed that, pursuant to section 159 (3) of the Companies Act 2017, the following persons have filed with the Company, notices of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the forthcoming Annual General Meeting of the Company to be held on Saturday, October 28, 2017.

1. Mr. Sikandar M. Khan
2. Mr. Latif Khalid Hashmi
3. Mr. Sohail Bashir Rana
4. Mr. Laeeq Uddin Ansari
5. Syed Muhammad Irfan Aqueel
6. Syed Javaid Ashraf
7. Mr. Muhammad Imran Rafiq

Since the number of persons who have offered themselves to be elected is equal to the number of directors fixed by the Board of Directors for election, therefore, the aforesaid persons shall be deemed to be elected as Directors of the Company at the Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on October 28, 2017.

ARAFAT MUSHIR
Company Secretary

Dated : October 20, 2017

بولان کاسٹنگز لمیٹڈ



مین آرسی ڈی ہائی وے، حب چوکی، ڈسٹرکٹ لاسبلا، بلوچستان

ڈائریکٹرز کا انتخاب

بولان کاسٹنگز لمیٹڈ کے ممبران کو بذریعہ نوٹس ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 159(3) کے تحت درج ذیل افراد کی جانب سے 28 اکتوبر 2017 کو منعقد ہونے والے آئندہ سالانہ اجلاس عام میں ڈائریکٹرز کے انتخاب میں حصہ لینے کے عندیے بذریعہ نوٹس کمپنی کو موصول ہوئے ہیں:

- | | |
|-------------------------|---------------------------|
| 1- جناب سکندر ایم خان | 2- جناب لطیف خالد ہاشمی |
| 3- جناب سہیل بشیر رانا | 4- جناب لئیق الدین انصاری |
| 5- سید محمد عرفان عقیل | 6- سید جاوید اشرف |
| 7- جناب محمد عمران رفیق | |

چونکہ اشخاص کی تعداد جنہوں نے منتخب ہونے کے لئے اپنے آپ کو پیش کیا ہے ڈائریکٹرز کے بورڈ کی جانب سے انتخاب کے لئے ڈائریکٹرز کی مقرر کردہ تعداد کے مساوی ہے لہذا مذکورہ بالا افراد 28 اکتوبر 2017 کو منعقد ہونے والے آئندہ سالانہ اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز منتخب تصور کیے جائیں گے۔

عرفات مشیر
کمپنی سیکریٹری

20 اکتوبر 2017